附件1：

西安市基础教育小课题研究结题申请表

	立项号
	
	课题名称
	

	负责人
	
	工作单位
	

	博客网址
	
	完成时间
	

	成果主件名称
	

	课题成果附件
	（课题成果附件形式包括论文、教育叙事、随笔、教学设计、教学课件、教育案例、调研报告、教具制作等）

	序号
	成果名称
	成果

形式
	应用发表情况（打“√”）

	
	
	
	博文

发表
	刊物

发表
	会议

交流
	教学

应用

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	研究概述（不超过1000字，内容上突出研究特色和研究效果）



	课题组成员名单（不超过五人）

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	职务
	在研究中承担任务

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	市基础教育小课题研究指导专家组

审查意见
	                        （指导专家签章）

                                   年     月     日

	市基础教育小课题研究评审专家组

评审意见
	（专家组长签章）

                                  年      月     日

	市基础教育科研领导小组办公室

审查意见
	（单位盖章）

                                   年     月     日


注： 正文楷体小4号，篇幅控制在A4纸2页的范围内。
附件2：
西安市基础教育小课题研究结题报告

	立项号
	
	课题名称
	

	负责人
	
	所在单位
	

	结题报告

关键词
	

	结题

报告

摘要
	

	结题报告
	(一、课题背景及界定
在什么背景下我遇到了什么问题？这个问题的内涵是什么？
二、理论依据及意义
研究的理论、实践、政策依据。
三、研究的目标、内容、方法、步骤及过程
四、研究结果与成效
五、存在问题及改进)


	参考文献
	


注：正文楷体小4号，篇幅控制在A4纸6页的范围内.
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